
 

～キディ腰越保育園 内覧会のご案内～ 

2024 年 3 月吉日 

 

日頃は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度ご縁を頂き、鎌倉市公立保育園 腰越保育園の運営を引き継ぐこととなりました。 

2024 年 4 月 1 日より公私連携型保育所キディ腰越保育園として、新たにスタート致

します。 つきましては、下記のとおり新園舎の内覧会を開催いたします。  

お気軽にご来場ください。皆さまとお会いできる事を心待ちにしております。 

 

【開催日時】 2024 年 3 月 24 日（日） 午後 12 時〜午後 3 時 

 

【場所】   鎌倉市腰越５丁目１１−１７ ＊旧 腰越保育園と同 

 

【お願い】  ・お車でのご来場はご遠慮ください 

     ・自転車、バイクの駐車場所は当日誘導員がご案内致します 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

～パンフレット～ 

 

 

社会福祉法人 伸こう福祉会 

公私連携型保育所 キディ腰越保育園                          

TEL：080-1023-9350 

TEL：045-260-0568（法人本部） 

 

 


